



23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK ve ÇOCUK BAYRAMI

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmut AK 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle yayınladığı mesajda; *“Dünyada çocukların sahip olduğu tek bayram olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutluyor; çocuklarımıza bu bayramı hediye eden cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü saygı ve rahmetle anıyoruz.”* demiştir.



19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI

Rektörümüz Prof. Dr. Mahmut AK 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı nedeniyle yayınladığı mesajda; *“Mustafa Kemal Atatürk'ün 1919'da yaktığı bağımsızlık meşalesi, Onun azim ve kararlılıkla oluşturduğu İlke ve Devrimler Türk Ulusunun yolunu aydınlattı. Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını şükranla anıyor, ulusal varlık ve birliğin güvencesi olan başta öğrencilerimiz olmak üzere tüm İstanbul Üniversitesi mensuplarının 96. Yılında 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nı en içten dileklerle kutluyorum.”* demiştir.

FAKÜLTEMİZ DİPLOMA TÖRENİ

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi 2014-2015 eğitim ve öğretim yılı mezuniyet töreni 17 Haziran 2015 tarihinde saat 17.30'da İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Ord. Prof. Dr. Cemil Bilsel konferans salonunda düzenlendi. Mezuniyet törenine İ.Ü. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bayram Mert Savrun, Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Yeşil, İstanbul Orman Bölge Müdürü Zekeriya Mere, Şişli Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Aynur Aydın, Orman Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanlığı üyeleri, Peyzaj Mimarları Odası İstanbul Şube Başkanlığı üyeleri, Öğretim Üyeleri, STK'lar, davetliler ve aileler katıldılar.

Açılış konuşmalarının ardından Orman Fakültesi bünyesinde yer alan Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Peyzaj Mimarlığı Bölümü ve Ormancılık Meslek Yüksekokulu'nda dereceye giren öğrencilere ödülleri verilmesinden sonra mezun olan tüm öğrencilere diplomaları öğretim üyeleri tarafından takdim edildi. Öğrencilerin mezuniyet yemininden sonra yapılan kep atma seramonisi ile mezuniyet töreni tamamlanmıştır.



- 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı	1	-Yüksek Lisans	4
- 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı	1	- Doktora	4
- Fakültemiz Diploma Töreni	1	-Akademik Yükselmeler	4
- Konferans Seminer ve Sempozyum	2	- Aramıza Katılanlar	5
		- Sosyal Olaylar	5

KONFERANS, SEMİNER VE SEMPOZYUM

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY, 5-8 Nisan 2015 tarihleri arasında “**Kurak ve Yarı Kurak Alanların Geri Kazanımı Eğitimi**” toplantısına konuşmacı olarak katılmak üzere Afyonkarahisar’a gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY, 08-09 Nisan 2015 tarihleri arasında Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından düzenlenen “**Sera Gazı Emisyonlarının İzlenmesi Mekanizmasına Teknik Destek Projesi**” toplantısında Fakültemizi temsil etmek üzere Ankara’ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Botaniği Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Ünal AKKEMİK, 9-10 Nisan 2015 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen “**Ulusal Jeoloji Kurultayı**”na katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Hasılatı ve Biyometri Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Emrah ÖZDEMİR “*Allometric biomass equations at tree componentsof coppice originated oak Forest in Strandjas of Turkey*” ve Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ender MAKİNECİ, “*Thinning effects on soil and microbial respiration of forest floor and soil in European hornbeam (Carpinus betulus L.)*” adlı sözlü bildirimlerini sunmak üzere 09-11 Nisan 2015 tarihleri arasında Çek Cumhuriyeti’nin Brno kentinde düzenlenen “**Coppice forests: past, present and future**” isimli uluslararası konferansa katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Davut BAKIR, Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör. Alperen KAYMAKÇI, Araş.Gör. Hızır Volkan GÖRGÜN, Araş.Gör. Memiş AKKUŞ ve Uzman Hüseyin AKKILIC; Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Nusret AS, Prof.Dr. Öner ÜNSAL ve Prof.Dr. Türker DÜNDAR ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör. Memiş AKKUŞ; Orman Endüstri Makinaları ve İşletme Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr.Hüseyin KOÇ, Doç.Dr. Tuncer DİLİK

Yrd.Doç.Dr. E. Seda ERDİNLER ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör.Dr. Emel ÖZTÜRK ve Araş.Gör. Ender HAZIR, 10-12 Nisan 2015 tarihleri arasında Selçuk Üniversitesi tarafından düzenlenen “**3.Ulusal Mobilya Kongresi**”ne sözlü bildiriyle katılmak üzere Konya’ya gitmişlerdir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. M. Osman ENGÜR, 13-17 Nisan 2015 tarihleri arasında Orman ve Su İşleri Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında orman üretim işlerinde çalışan “**Ağaç Kesme ve Boylama Operatörlerinin Eğitilmesi**” amacıyla düzenlenen eğitimcilerin eğitimi çalışmalarına eğitmen olarak katılmak üzere Kastamonu’ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Botaniği Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Ünal AKKEMİK, 15-16 Nisan 2015 tarihleri arasında **Dendrojeomorfoloji** konusunda konferans vermek üzere Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi’ne gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Yusuf SERENGİL, 15-19 Nisan 2015 tarihleri arasında “**SILVA Network (Orman Fakülteleri Birliği) Yıllık Olağan Toplantısı**”nda fakültemizi temsil etmek üzere Avusturya’nın Viyana kentine gitmiştir.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü Peyzaj Teknikleri Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Mert EKŞİ, 20-21 Nisan 2015 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen “**4.Uluslararası Yeşil Çatı Kongresi**”ne sözlü bildiri ile katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY, 04-06 Mayıs 2015 tarihleri arasında düzenlenen “**Kurak ve Yarı Kurak Alanların Geri Kazanımı Eğitimi**” toplantısında “*Türkiye’de Yarı Kurak Alanların Toprak Özellikleri*” konulu bir konuşma yapmak üzere Afyonkarahisar’a gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Öznur ÖZDEN, 06-09 Mayıs 2015

tarihleri arasında **“Kalemimi ver, geleceğimi yazayım 2015”** temalı sosyal sorumluluk projesi kapsamında sorumlu öğretim üyesi olarak Konya-Akören ilçesi Kayasu Köyü’nde gerçekleştirilen etkinliğe katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. İbrahim YURTSEVEN, 07-09 Mayıs 2015 tarihleri arasında Sinop Üniversitesi tarafından düzenlenen **“Ekoloji 2015 Sempozyumu (VI. Ulusal Ekoloji Sempozyumu)”**nda **“Ormanlık Alanlarda Fizikokimyasal Akarsu Durumu ile Makroomurgasız Değişkenliğinin Temel Bileşenler Analizi ile Mevsimsel Bazda Değerlendirilmesi”** başlıklı bildirisinin sunumunu yapmak ve Çevre ve Orman Hukuku Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Sedat AYANOĞLU oturum başkanlığı yapmak üzere Sinop’a gitmiştir.

Fakültemiz Dekanı Prof.Dr. Ahmet YEŞİL, 07-09 Mayıs 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilen **“7th Annual Meeting of ConDDEFFs”** (7. Orman Fakülteleri Dekanlar Toplantısı) adlı toplantıya katılmak üzere Bulgaristan’ın Sofya kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör. Mehmet Said ÖZÇELİK, 10-17 Mayıs 2015 tarihleri arasında doktora tezi kapsamında Mendel Üniversitesi’nden Prof.Dr. Jan CERMAK ile görüşmek, incelemelerde bulunmak ve arazi ve laboratuvar çalışmalarına katılmak üzere Çek Cumhuriyeti’nin Brno kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Türker DÜNDAR ve Prof.Dr. Nadir AYRILMIŞ, 12-14 Mayıs 2015 tarihleri arasında Bartın’da düzenlenen **“Bilimsel Makale Hazırlama ve Yayınlama Eğitimi”** konulu toplantıya katılmıştır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Nadir AYRILMIŞ, 19-22 Mayıs 2015 tarihleri arasında gerçekleştirilen **“Conference InWood2015: Innovations in Wood Materials and Processes”** adlı konferansta sözlü bildiri sunmak üzere Çek Cumhuriyeti’nin Brno kentine gitmiştir.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Peyzaj

Planlama ve Tasarımı Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Nilüfer KART AKTAŞ, 20-24 Mayıs 2015 tarihleri arasında Peyzaj Mimarları Odası İstanbul Şubesi tarafından düzenlenen İngiltere teknik gezisine katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof. Dr Hüseyin E. ÇELİK, 26-29 Mayıs 2015 tarihleri arasında düzenlenen **“Erozyon, Sel ve Heyelan Projeleri Eğitimi”**nde sunum yapmak üzere Mersin’e gitmiştir.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü, Peyzaj Planlama ve Tasarımı Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Nilüfer KART AKTAŞ ve Yrd.Doç.Dr. Alev P. BEKDEMİR ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör. M. Aslı ALP, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Orman Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü tarafından 28-30 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen **“19. PEMAT 2015 Peyzaj Mimarlığı Akademik İşbirliği Toplantısı”**na katılmak üzere Kahramanmaraş’a gitmişlerdir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Havza Yönetimi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Yusuf SERENGİL, 01-05 Haziran 2015 tarihleri arasında Fransa’nın Nice kentinde düzenlenen **“Global Changes of Air Pollution and Climate Change to Forests”** başlıklı IUFRO konferansına katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Mesut HASDEMİR, 04-06 Haziran 2015 tarihleri arasında Kastamonu Üniversitesi ile Çankırı Karatekin Üniversitesi Orman Fakülteleri tarafından organize edilen **“Üretim İşlerinde Hassas Ormanlık”** adlı sempozyumda oturum başkanı olarak görev yapmak üzere Iğaz-Kastamonu’ya gitmişlerdir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Silvikültür Anabilim Dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör.Dr. Süleyman ÇOBAN, Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. Murat DEMİR, Doç.Dr. Tolga ÖZTÜRK ve Yrd.Doç.Dr. Mustafa AKGÜL ile aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör. Tayfun KURT, Ölçme Bilgisi ve Kadastro Anabilim Dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör.Dr. Hüseyin YURTSEVEN ve Toprak İlmi ve Ekoloji Anabilim Dalı öğretim üyelerinden

Yrd.Doç.Dr. Serdar AKBURAK ile Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. M. Osman ENGÜR, 04-06 Haziran 2015 tarihleri arasında Kastamonu Üniversitesi ile Çankırı Karatekin Üniversitesi Orman Fakülteleri tarafından organize edilen “**Üretim İşlerinde Hassas Ormancılık**” adlı sempozyumda sözlü bildirimlerinin sunumunu yapmak üzere Ilgaz-Kastamonu’ya gitmişlerdir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Endüstri Makinaları ve İşletme Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Prof.Dr. K. Hüseyin KOÇ ve Yrd.Doç.Dr. E. Seda ERDİNLER “*Effect of CNC Application Parameters on Wooden Surface Quality*” ile Doç.Dr. Tuncer DİLİK “*Global Trends in Furniture Production and Trade and the Turkish Furniture Industry*” adlı poster bildirimlerini sunmak üzere 05-14 Haziran 2015 tarihleri arasında Amerika Birleşik Devletleri’nin Wyoming eyaletinde düzenlenen “**58th International Renewable Materials and the Bio-Economy**” isimli uluslararası kongreye katılmışlardır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Doç.Dr. Nural YILGÖR, 15-20 Haziran 2015 tarihleri arasında düzenlenen “**International Conference on Composite Structures (ICCS18)**” isimli uluslararası konferansta poster bildiri sunmak üzere Portekiz’in Lizbon kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Orman Endüstri Makinaları ve İşletme Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. E. Seda ERDİNLER, 21-26 Haziran 2015 tarihleri arasında Amerika Birleşik Devletleri’nin North Carolina eyaletinde düzenlenen “**Self-Healing Materials**” ve “**Furniture Society HOME**” isimli konferanslara katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı öğretim üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Vedat BEŞKARDEŞ, 20-29 Haziran 2015 tarihleri arasında Çek Cumhuriyeti Tarım Bakanlığı tarafından düzenlenen “**Ecology, Economics and Sustainable Wildlife Management**” isimli seminere katılmak üzere Çek Cumhuriyeti’nin Prag kentine gitmiştir.

YÜKSEK LİSANS

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı Havza Yönetimi Programı’na kayıtlı İffet Deniz CENGİZ, “*İstanbul Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Ormanında Baklagil Yem Bitkileri*” isimli yüksek lisans tezini Prof.Dr. Kamil ŞENGÖNÜL danışmanlığında 14 Mayıs 2015 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı Havza Yönetimi Programı’na kayıtlı Ufuk ÖZKAN, “*Orman ve Su Vejetasyonunun Toprak Nemi, Sıcaklığı ve Toprak Suyu Kalitesi Üzerine Etkisi*” isimli yüksek lisans tezini Prof.Dr. Ferhat GÖKBULAK danışmanlığında 24 Haziran 2015 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

DOKTORA

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Programı’na kayıtlı Evren TERZİ “*Odun ve Odun Esaslı Ürünlerde Yanmayı Geciktirici Yeni Sistemlerin Geliştirilmesi*” isimli doktora tezini Prof.Dr. S. Nami KARTAL danışmanlığında 30 Nisan 2015 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı Orman Entomolojisi ve Koruma Programı’na kayıtlı Turgay SERİK, “*Moldava’nın Gündüz Kelebekleri Faunası*” isimli doktora tezini Doç.Dr. H. Hüseyin CEBECİ danışmanlığında 11 Haziran 2015 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

İ.Ü. Fen Bilimleri Enstitüsü, Orman Mühendisliği Anabilim Dalı Çevre ve Orman Hukuku Programı’na kayıtlı Yavuz Özhan TÜRKER, “*Orman İçi Sulardan Yararlanmada Karşılaşılan Hukuki Sorunlar ve Çözüm Önerileri (Belgrad Ormanı Örneği)*” isimli doktora tezini Prof.Dr. Aynur AYDIN danışmanlığında 11 Haziran 2015 tarihinde başarıyla tamamlamıştır.

AKADEMİK YÜKSELMELER

Doç.Dr. Devrim ELVAN, 10 Nisan 2015 tarihinde Orman Mühendisliği Bölümü, Çevre ve Orman Hukuku Anabilim Dalı Doçent kadrosuna atanarak yeni görevine başlamıştır.

Prof.Dr. Nural YILGÖR, 12 Mayıs 2015 tarihinde Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü, Odun Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi

Anabilim Dalı, Profesör kadrosuna atanarak görevine başlamıştır.

Yrd.Doç.Dr. Hüseyin YURTSEVEN, 24 Haziran 2015 tarihinde Orman Mühendisliği Bölümü, Ölçme Bilgisi ve Kadastro Anabilim Dalı Yardımcı Doçent kadrosuna atanarak yeni görevine başlamıştır.

Kendilerine yeni görevlerinde başarılar dileriz.

ARAMIZA KATILANLAR

Araş.Gör. Yeliz EMECEN, 06 Nisan 2015 tarihinde ÖYP Programı kapsamında Peyzaj Mimarlığı Bölümü Bitki Materyali ve Yetiştirme Tekniği Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi kadrosuna atanarak yeni görevine başlamıştır.

Araş.Gör. Tufan DEMİREL, 16 Haziran 2015 tarihinde Orman Mühendisliği Bölümü, Orman Amenajmanı Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi kadrosuna atanarak yeni görevine başlamıştır.

SOSYAL OLAYLAR

Evlilik

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü, Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör. Tayfun KURT, Mayıs ayında evlenmiştir.

Mutluluklar dileriz.

Doğum

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman Amenajmanı Anabilim Dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör. İnci ÇAĞLAYAN'ın 04 Nisan 2015 tarihinde bebeği dünyaya gelmiştir.

Kendisini tebrik ederiz.

Vefat

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Silvikültür Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Hüseyin DİRİK'in ağabeyi 15 Haziran 2015 tarihinde vefat etmiştir.

Yakınlarına baş sağlığı dileriz.

FAKÜLTEMİZ BÜLTENİNİN DAĞITIMI ELEKTRONİK ORTAMDA YAPILMAKTADIR.

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Bülteni		
Yayın Kurulu	:Doç.Dr. Osman Devrim ELVAN Yrd.Doç.Dr. Seda ERDİNLER Araş.Gör. Simay KIRCA	Bu sayının hazırlanmasında katkısı olanlara ayrıca teşekkür ederiz.
Dağıtım	: Hürbey KAYA	
	: İ.Ü. Orman Fakültesi, Bahçeköy 34473 İSTANBUL	
	: 0 (212) 226 11 00 (11 Hat)	E-posta: ormanbulten@istanbul.edu.tr
Fax	: 0 (212) 226 11 13	
Üç ayda bir yayımlanır.		
Sahibi ve Sorumlusu: İ.Ü. Orman Fakültesi Dekanlığı Adına Prof. Dr. Ahmet YEŞİL		